– Guarabira/PB, de acordo CONTRATO DE REPASSE nº 
944390/2023 – (1087697-75), celebrado entre a UNIÃO 
FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DAS CIDADES, 
REPRESENTADO PELA “CEF” E O “MUNICÍPIO DE 
GUARABIRA/PB”. Valor total estimado da Pavimentação: R$ 
1.610.376,17 – um milhão, seiscentos e dez mil, trezentos e setenta 
e seis reais e dezessete centavos. Início da fase de lances: para 
ocorrer nessa mesma sessão pública. REFERÊNCIA: horário de 
Brasília - DF. DOTAÇÃO/RECURSOS: CEF / PREFEITURA 
MUNICIPAL: 11.00 – 15.451.2006.1038 – 4.4.90.51.01 – OBRAS E 
INSTALAÇÕES – 500 / 700 / 701 / 706 Abertura da sessão pública: